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Друга ліга А
2025/26 8-й тур, Матч №40

Неділя, 14.09.2025, 12:00, "Центральний ім. М.Х. Бруквенка", Макарів. 23°C.

«Лісне» Київ

3 : 1

«Вільхівці» Вільхівці

25 Караващенко Ілля
4 Солдат Ігор
23 Насонов Олександр
13 Коваленко Ілля
33 Козлов Артем
15 Боришполець Сергій
17 Рибалка Сергій (К)
10 Калінін Олександр
22 Кобак Едвард
11 Шестаков Сергій
86 Грищенко Дмитро

Запасні
1 Кравцов Павло
24 Закорський Владислав
6 Куба Максим
14 Котуха Іван
20 Лига Олег
60 Юшко Даніїл
91 Янковський Олег
19 Гармаш Денис
99 Волошин Вікентій
28 Фролов Кирило

Тренер
Рябоконь Олександр

97 Кіктенко Олександр
33 Грачов Володимир
8 Гаврилюк Андрій
15 Бабков Владислав
5 Максименко Богдан
88 Вагін Ігор (К)
77 Тимошенко Кирило
10 Цуркан Ілля
11 Шостак Дмитро
92 Панасенко Сергій
7 Боцьків Святослав

Запасні
71 Абрамов Михайло
12 Вапняр Данііл
16 Базаров Єгор
22 Андріца Артем
24 Фундук Владислав
14 Глагола Олександр
9 Дебич Василь

Тренер
Семеренко Олександр

Арбітр:
Соловйов Віталій
Асистент 1:
Капленко Олександр
Асистент 2:
Соботюк Сергій
4-й арбітр:
Галіцин Роман
Спостерігач арбітражу:
Козачук Юрій
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Друга ліга А, 2025/26, 8-й тур, Матч №40
Неділя, 14.09.2025, 12:00, "Центральний ім. М.Х. Бруквенка", Макарів. 23°C.

«Лісне» Київ 3 : 1 «Вільхівці» Вільхівці
11 Шестаков Сергій 6'

11 Шестаков Сергій 8'

10 Калінін Олександр 12'

19' 11 Шостак Дмитро

22 Кобак Едвард 33'

86 Грищенко Дмитро
99 Волошин Вікентій 46'

59' 33 Грачов Володимир

60' 10 Цуркан Ілля
14 Глагола Олександр

60' 11 Шостак Дмитро
24 Фундук Владислав

60' 92 Панасенко Сергій
9 Дебич Василь

65' 77 Тимошенко Кирило
16 Базаров Єгор

22 Кобак Едвард
20 Лига Олег 71'

11 Шестаков Сергій
91 Янковський Олег 71'

79' 33 Грачов Володимир
12 Вапняр Данііл

10 Калінін Олександр
19 Гармаш Денис 80'

17 Рибалка Сергій
14 Котуха Іван 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


